Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2013г. № 726

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление передачи (приватизации) жилого помещения в собственность граждан», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель  от 21.09.2012 г. № 2939

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,

                                    П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление передачи (приватизации) жилого помещения в собственность граждан», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель  от 21.09.2012 г. № 2939  следующие изменения:

1.1. Пункт 2.10  изложить в  следующей редакции:

«2.10 Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет не более 15 минут».
 1.2. В разделе 3 пункта 3.1 фразу: «Максимальный срок исполнения данного административного действия 30 минут», заменить фразой: «Максимальный срок исполнения данного административного действия 15 минут».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель.

Глава администрации                                                       А.А.Прокудин

  Андрианов 61778